
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 11:20:37

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEOMOUNTS FL45S-825BL1

Cena celkem: 13 085 Kč
 (bez DPH: 10 814 Kč)
Běžná cena: 14 394 Kč
Ušetříte: 1 309 Kč
Kód zboží: PERNBN8032
Part No.: FL45S-825BL1
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts FL45S-825BL1

Podlahový stojan pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 37" do 75" a hmotností až 70 kg. Nabízí manuální
nastavení výšky (104–157 cm) pro vytvoření optimálního pozorovacího úhlu. Součástí stojanu je také zamykatelný
perforovaný box s otvory pro průchod kabelů a montáž příslušenství. Obrazovku lze zabezpečit pomocí visacího zámku (není
součástí balení).

Výškově nastavitelný
Průchody pro umístění zámků
Zamykatelný perforovaný box pro montáž příslušenství
Integrovaný systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem 100 × 100 až 600 × 400 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37–75"
Nosnost: 70 kg
Materiál: ocel
Náklon: 0 až -5°
Nastavení výšky: 104–157 cm
Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 120 × 120, 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100,
300 × 200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 440 × 400, 500 × 400, 600 × 200, 600 × 300, 600 ×
400 mm
Barva: černá


